
1. Používání webových stránek 

• Musíte mít alespoň 13 let na používání našich služeb. 
• Zavazujete se používat naše webové stránky pouze k legálním účelům. 
• Vyhrazujeme si právo odmítnout službu kdykoli a komukoli. 

 

2. Objednávky a platby 

• Při zadání objednávky poskytujte přesné a úplné údaje. 
• Akceptujeme různé způsoby platby, všechny transakce jsou bezpečně 

zpracovány. 
• Ceny se mohou měnit bez předchozího upozornění. 

 

3. Doručení a doprava 

• Snažíme se zpracovat a odeslat objednávky co nejdříve, ale doba doručení se 
může lišit. 

• Nezodpovídáme za zpoždění způsobená přepravními společnostmi. 
• Celní poplatky a daně jsou odpovědností kupujícího. 

 

4. Reklamace a vrácení peněz 

• Digitální produkty jsou nevratné. 
• Itemy, a VIP nelze reklamovat, či vrátit. 

 

5. Duševní vlastnictví 

• Všechna autorská práva k obsahu na našich webových stránkách, včetně 
obrázků, log a popisů produktů, jsou naše nebo licencována. 

• Kopírování, reprodukce nebo distribuce našeho obsahu bez našeho povolení je 
zakázána. 

 

6. Omezení odpovědnosti 

• Nezodpovídáme za žádné nepřímé, náhodné nebo následné škody vzniklé z 
používání našich webových stránek nebo produktů. 

• Naše odpovědnost je omezena na celkovou částku zaplacenou za zakoupený 
produkt. 

 



7. Změny obchodních podmínek 

• Vyhrazujeme si právo kdykoli změnit nebo upravit tyto obchodní podmínky bez 
předchozího upozornění. 

• Pokračováním v používání našich webových stránek souhlasíte s novými 
podmínkami. 

 

8. Rozhodné právo 

• Tyto obchodní podmínky se řídí právem České republiky. 
 

9. Kontaktní informace 

• Pokud máte jakékoliv dotazy, kontaktujte nás na discord.enderix.eu nebo na 
info@enderix.eu. 

 

1. Shromažďované informace 

• Osobní údaje: Jméno, e-mail, fakturační a doručovací adresa, platební údaje. 
• Neosobní údaje: IP adresa, typ prohlížeče, operační systém, údaje o používání 

webové stránky. 
• Cookies: Používáme cookies ke zlepšení uživatelské zkušenosti a sledování 

aktivit na webu. 
 

2. Použití vašich údajů 

• Ke zpracování a doručení objednávek, poskytování zákaznické podpory a 
zlepšování našich služeb. 

• K zasílání propagačních nabídek a aktualizací (pokud jste se přihlásili k 
odběru). 

 

3. Ochrana vašich údajů 

• Zavádíme bezpečnostní opatření k ochraně vašich osobních údajů před 
neoprávněným přístupem, změnou, zveřejněním nebo zničením. 

• Žádná metoda přenosu dat přes internet není 100% bezpečná. 
 



4. Sdílení vašich údajů 

• Platební procesory: Pro bezpečné zpracování transakcí. 
• Přepravní partneři: Pro vybavení a doručení vašich objednávek. 
• Právní orgány: Pokud to vyžaduje zákon.  

 

5. Vaše práva a možnosti 

• Můžete přistupovat k vašim údajům, aktualizovat je nebo je vymazat. 
• Můžete se kdykoli odhlásit z marketingových e-mailů. 
• Můžete zakázat cookies ve vašem prohlížeči, ale některé funkce webu mohou 

být omezené.  
 

6. Odkazy na třetí strany 

• Naše webové stránky mohou obsahovat odkazy na stránky třetích stran, za 
které neneseme odpovědnost.  

 

7. Ochrana osobních údajů dětí 

• Naše služby nejsou určeny dětem mladším než 13 let a nezískáváme jejich 
osobní údaje.  

 

8. Změny této politiky 

• Můžeme tuto politiku kdykoli změnit. Jakékoliv změny budou zveřejněny s 
datem aktualizace. 

 

Pravidla serveru Minecraft 

1. Respektujte A-Team: Respektujte administrátory a moderátory. 
2. Zakázané modifikace: Nepoužívejte nepovolené hacky a modifikace. 
3. Zneužívání chyb: Zneužívání chyb ve hře k získání výhody je zakázáno. 
4. Obcházení trestů: Nepoužívejte alternativní účty nebo obcházejte tresty 

(mute, ban). 
5. Chování: Chovejte se slušně, vyhýbejte se urážkám a provokacím. 

Pravidla pro komunikaci 



1. Spamování: Zakázané je spamování zprávami nebo nadměrné používání 
velkých písmen. 

2. Nevhodné vyjadřování: Nepoužívejte vulgární, urážlivé nebo nenávistné 
výrazy. 

3. Reklama: Nepoužívejte reklamu na jiné servery bez souhlasu A-Teamu. 

Pravidla pro PvP 

1. Zdržování hry: Zakázané je úmyslné zdržování zápasů nebo camping. 
2. Nerovnováha v PvP: Používání nefér výhod je zakázáno. 

Odpovědnost za pravidla 

1. Kontrola pravidel: Hráči jsou povinni pravidelně kontrolovat pravidla serveru. 
2. Změny pravidel: A-Team si vyhrazuje právo kdykoli změnit pravidla serveru. 

Mojang pravidla 

• Hráči musí dodržovat pravidla Minecraftu stanovená Mojang Studios, včetně 
licenčních podmínek a pravidel komunity. 

 
 

FAQ 

• Obsahuje server hazardní prvky? 
Ne, hráči mohou získat klíče různými způsoby, ne pouze nákupem. 

• Má server IČO? 
Ne, platby jsou považovány za příležitostný poplatek.  

 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY JSOU PLATNÉ OD: 2. 3. 2025 / 18:03 

POSLEDNÍ ÚPRAVA: 2. 3. 2025 / 18:07 

 

ENDERIX.EU - MINECRAFT SERVER VYTVOŘENÝ ROKU 2025 


